capta

'Z—(
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capta foit parsinfrafcriptitenoris, Videlicét . Cum aliasde MCCCCXIIL.
per noftrum Dominium cumau&oritate huius Confilij conceffum fuiffet
fideli Communirati noftra luftinopolis ; quod poffet ipfam Cinitarem mu-
rare,, cum hoc, quod ipfa Communitas. poneret lapides, arenam, lignami-
na neceflauia pro pontibus , & manuales; Et nos ei conceflimus Datium_s:
muta , ex quo exigitur a libris Mille quingentis in duo mille fingulo an-.
no, tam profabrica di¢ti muri, quam: pro aptando {iratas , neceffaria ad ca-
ftrum leonem, Pontes, Portus , Fontanas , alia neceflaria fibi 3 Ita tamen_ 5.
quod ipfi de Inltinopoli inciperent murare dictam terram d Porta Sanéi
Petri, & veniendo ad Arfenatum vique ad portam Buffedragam ; Et poftea
de Mufella vonum Caftrum pro vt per noltrum Dominium ordinaretur , fic-
que dicti denarij muta: fuerunt expenditi per dictam Communitatem libere
i fabrica, & laborerijs (uprafcriptis vique ad 1430.in quo tempore de,
menfe lulij captum fuit in hoc Confilio , quod cum {trata treuolchi, vique:
ad Rixanum, per quam veniunt maflolati , egeretreparatione , ipfa ftrara_
deberet refici per extimum, tam cinium, quam rufticorum; Et quod pradi-
&umm Datium mute remaneret Communitati Inftinopolis pro- adiuua-
mento {ui extimi,pro faciendo expenfas fuas ete. Succeflive de 143 1. dum:
1am divulgaretur de guerra maritima, & ipfa reeea nullum haberet murum_s.
& Porta Sanéti Martini v(que ad portam Bufledragam;, ip(i Communitati ad.
{upplicationem > & inftantiam (vam conceffum. fuit pro vt poftulabat 3.
uod dita Communitas poffet murare di¢tam terram fuisexpen(is , & de..
?uis denarijs, & non fecit dita Communitas mentionem de fupra feripta s
muta , qua per noflrum Dominium iam fuerat fibi concefla , & habebat,:
& tenebar eam efle de bonis fuis, ficque continné reputatum, & obferua-
tum ; Nam continué per Rectores , qui fuerant per tempora ,. dati (ibi fue
runt denarij predicti; Sed nune Sindici noftri habentes., quod: dixerunt de .
1431. dictos muros facere velle (uis expenfis, di¢tum Datium. muta non_..
intelligi debere , fententiaucrunt Poteftatem, & Capitaneum Iuftinopolis
ad foluendam id; quod dedit di¢te Communitati de didto Datio- , refferua-
to. {ibi iure contraipfam Communitatem ; & ob hanccaufam non fequa-
tur in mnsando , camammiffione calcis , & aliarum rerum prazparatarum.
cum: eorum malto praiuditio 5 Nam impotentes effent illide Inftinopol
de fuis proprijs marfupijs di¢tum murum facere, & alia neceffaria ; Et prop-
terea, ad noitram comparuerunt prefentiam {ex Oratores predittz Com-
munitatis ; fupplicantes ad hoc prouideri, cumdi¢tum Datium vigore con-
ceflionam fuprafcriptarum {unm fit; & clariffimum fir, quod hac fueritin-
tentio noftra ; Vadit pars, quod mandeturaucoritate huius Confilij Pote-
ftati, & Capitanco Iuftinopolis, & fucceoribus fuis, & eis declaretur, quo_d ‘
non obftante €o., quod fecerunt dicki Sindici-» debeant denarios dicti Datij
de tempore in tempus dare pradi&a Communitati pro fabrica di&i muri -
& ftratarum , & aliarum rerum {ibi ne ceffariaram ; cum habeamus dictum